報道機関各位

箕輪町発足７０周年記念事業として、映像等の貸与や利用に
ついて相互間の協定を締結します。

箕輪町役場  みのわの魅力発信室 プレスリリース

令和 7 年３月１４日 発信
箕輪町

  趣 旨

  ケーブルテレビに協力をいただき、愛知県幸田町や箕輪町に関する映像等の貸与や利用につい

て協定を締結し、両町の知名度の向上を図り、交流及び関係人口の増加を図ります。

締結式

日 時：令和 7年 3月 21日（金）午前 10時 30分～11時（終了予定）

場 所：箕輪町防災交流施設（みのわBASE）

出席者：三河湾ネットワーク株式会社 堀井敦代表取締役社長ほか

    伊那ケーブルテレビジョン株式会社 向山賢悟代表取締役社長ほか

    幸田町 成瀬町長ほか

    箕輪町 白鳥町長、浦野副町長、小林教育長ほか

映像等の貸与や利用に係る連携・協力に関する

協定を締結します

添付資料 有  無

みのわの魅力発信室

（室長）鈴木 清次 （担当）境澤、原

電話：0265-79-3152（内線）1160

FAX：0265-79-0230

E-mail:miryoku@town.minowa.lg.jp